Unnukkapurjehdus 2007

Leppavirran Pursiseura

Lopputulokset

Luokka: Iso Lys

L&ahto: Iso Lys, Lahtéaika:11:20:00

Sij.

1
2

Purjeno. Vene Tyyppi Kippari
5960 Olivia Inferno 29 | Arto Hayrynen
20037 Sigmund- | X-37 Jarmo Valto
X
8668 Trixie First 33.7 | Riku
Jaakonsaari
9815 Piika EF 34 Kimmo
Hautamaa
5778 Heidi Inferno 28 | Raimo
Hamalainen
4433 Henrika Artina 33 | Jussi
Hamalainen
3486 Janette Inferno 29 | Jan-Erik
Wasenius
10187 Anastacia | First 31.7 | Aulis Miskala

6057 Roxanne |Elan 33 Seppo Hayrinen

7375 Sitruuna Bavaria Jukka Toivakka
340

Miehisté
Elmer Hayrynen

Pasi ja Niina Suhonen, Olli Laitinen, Hannu
Kuhmonen, Pekka Rimpildinen

Marja ja Jenni Saynevirta, Ville Koponen
Sami Kontturi, Anne, Anttoni, lida Hautamaa
Jorma Voutilainen, Heikki Petterson
Johanna ja EEvi Hamalainen, Tero Makinen

Jukka Kainulainen

Riitta Miskala, Leena, Jari, Lotta ja Joona Paija
Lea ja Antti Hayrinen

Ari Ojala, Ari Alanne, Hanna Lihavainen

Seura
SIPS
RiPS

LePS

ImPS

KuoPS

KuoPS

SIPS

KuoPS
Jrvs
VPS

Lys
1.14
1.29

1.19

1.21

1.12

1.15

1.14

1.18
1.12
1.15

Lahto
11:20:00
11:20:00

11:20:00

11:20:00

11:20:00

11:20:00

11:20:00

11:20:00

Tulo
14:07:12
13:53:15

14:16:23

14:16:29

14:32:30

14:29:08

14:32:43

15:49:50

Kulunut
2:47:12
2:33:15

2:56:23

2:56:29

3:12:30

3:09:08

3:12:43

4:29:50
DNF
DNF

Laskettu
3:10:36
3:17:42

3:29:54

3:33:33

3:35:36

3:37:30

3:39:42

5:18:24



Luokka: Pieni Lys

Léhto: Pieni LYS ja H, Léhtdaika:11:10:00

Sij. | Purjeno.| Vene Tyyppi Kippari Miehistd Seura | Lys | Lahto Tulo |Kulunut | Laskettu
1 34 Tuulentie | Jokker 27 Osmo Tissari | Markku Péyhénen, Vesa P6lkki KuoPS |1.07|11:10:00 | 14:39:40 | 3:29:40 | 3:44:21
2 |644 Sine Botnia 6 Pekka Kerman | Osmo Lehto, Pekka Miettinen KuoPS |1.09|11:10:00 | 14:40:21 | 3:30:21 |3:49:17
3 ]3485 Friidu FE 83 Arto Salminen | Heikki Hamalainen, Rauli Lindgren VPS |1.07/11:10:00|15:14:45|4:04:45 |4:21:53
4 |4446 Alli Allegro 30 Jukka Nikkild | Taru Kekkonen, Jaakko ja Aapo Nikkila | RiPS |1.07 DNF

4 |10051 Kaisla Avance 24 Ari Sakko Hilu, Emilia ja Olivia Sakko RiPS |1.00 DNF

4 2655 Egretta |FE 83 Reijo Koponen | Pirkko Katajisto VPS |[1.07 DNF

4 136 Aijaa Helmsman 20 | Panu Kokko | Antti Halinen, Ville-Aleksi Vuorinen MPS |0.98 DNF

Luokka: H-vene

L&hto: Pieni LYS ja H, Lahtoaika:11:10:00

Sij. | Purjeno. Vene Tyyppi Kippari Miehisto Seura | Lys | Lahto Tulo |Kulunut | Laskettu
1 725 Vendace H-vene | Mika Muikku Harri Muikku, Markus Muikku, Mari Mannistd | RiPS | 1.07 | 11:10:00 | 14:16:37 | 3:06:37 |3:19:41
2 872 Joen talo H-vene | Janne lkonen Taina Korhonen, Reijo Ikonen KuoPS|1.07|11:10:00 | 14:30:14 | 3:20:14 | 3:34:15

3 820 Marmaduke | H-vene | Olli-Matti Kauppinen | P&ivi Huovinen, Mikko Niemi LePS |1.07 DNF



